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REPUBLIKA E SHOQIPERISF
BASHKIA FIER
DREJTORIA L I\-IARRI'EDIIENII-ZVE ME PUBLIKUN DHE ARKIV-PROTOKOLLIN

Nr.11629/1 Prot. Fier, mé 12.11.2024

Lénda: Mbi ankimimin ndaj refuzimit pér dhénie informacioni Qendrés “Res Publica”,

KOMISIONERIT PER TFE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN
E T DHENAVE PERSONALE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME PER T DREJTEN E INFORMIMIT
DREJTORISE SE VLERESIMIT Ti ANKESAVE
Adresa: Rruga “Abdi Toptani”, Ndértesa nr.5
Adresa elektronike: info@idp.al
TIRANI

Pér dijeni: QENDRES ‘RES PUBLICA”
Adresa:: Bulevardi “Gjergj Fishta” Ndértesa 24 H3, Ap7
Adresa elektronike: qendra.respublica@gmail.com
TIRANI

Né pergjigie tuajés, nr.2337/1 prot. daté 05.11.2024, mbi trajtimin e kérkesés s¢ Qendrés “Res
Publica”, ju informojmé se ne arkivin e Bashkis¢ Fier, nuk ka relacione, pér vendimet nr.36,
daté 26.09.2013 dhe nr.54, dt.11.12.2013, & Ké&shillit Bashkiak Fier,

Ju falenderojmé pir bashképunimin dhe ndérmjetésimin!

KYETARI 1 BASHKIS]
Armando SUBASHI

NI MUNGESE DHE ME URDHIER
ZEVENDESKRYETAR
Eleni Gjikondaj
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